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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 850 zł

Świetna oferta mieszkania 3 pokojowego!!!
Mieszkanie na Niebuszewie w jednej z cichych uliczek, a za razem blisko do komunikacji miejskiej czy sklepów.
Budynek niskiwielorodziny, mozliwośc parkowania przed budynkiem.

3 pokojowe mieszkanie gdzie salon posiada około 24m2 na podłodze znajduje się deska, ściany gładkie
malowane. W pokoju znajduje się rozkładana kanapa. Sypialnia o powierzchni około 12m2 w której mieści sie
podwójne łóżko, lustro, szafka nocna. Kolejna sypialnia około 15m2, może służyć jako pokój dla dziecka wówczas
bedzie znajdowalo sie w nim regał na ksiażki, biurko, łóżko pojedyncze, bądź jest możliwośc wstawienia łóżka
podwójnego. Kuchnia w pełnej zabudowie- szafki, piekarnik, lodówka, płyta ceramiczna, w tym pomieszczeniu
jest miejsce ze stołem. Łazienka bardzo duża z prysznicem i WC. W lokalu znajduje sie garderoba, a w
przedpokoju sa bardzi funkcjonalne szafki w zabudowie.

Kwota najmu to 1900zł czynszu dla właściciela +700 czynsz do wspólnoty( z ogrzewaniem, wodą, sprzątaniem i
wywozem śmieci) + prąd + gaz.
Najem okazjonalny, wolne od połowy września. Zapraszam na prezentację
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 850,00 PLN Cena w EURO 426,24 €

Cena w USD 470,46 $ Czynsz ofertowy 1 850,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Marii Rodziewiczówny

Powierzchnia całkowita 66,08 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 319

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


